een afschrift van een akte van levering, op grond van koop, houdende 

kwijting voor de koopsom, acht en twintig december bevorens voor mij, 

notaris, verleden, waarna de opstallen voor eigen rekening zijn gesticht. 

KOOPPRIJS, VERREKENING DIVERSE BEDRAGEN 

De koopprijs bedraagt twee honderd tachtig duizend euro 

(€ 280.000,00), welk bedrag door koper is voldaan door storting op een 

rekening van de notaris. 

De zakelijke belastingen zijn verrekend voor wat betreft de lopende ter-

mijnen. 

Verkoper verleent koper kwitantie voor de betaling van de koopprijs en 

vooromschreven lasten.

[...]

AVVE worden aan de koper in rekening gebracht: 

- het volledige veilinghonorarium (inclusief werkzaamheden die verricht 

worden bij een eventuele onderhandse verkoop op grond van artikel 3:268 lid 

2 Burgerlijk Wetboek) voor de notaris op basis van een uurtarief ad 

tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,00) exclusief eenentwintig procent 

(21%) omzetbelasting; 

- de overdrachtsbelasting, twee procent (2%); 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche, begroot op 

tweehonderdnegentig euro (€ 290,00); 

- de kosten van ontruiming na de aflevering;

[...]

Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor 

het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: driehonderdnegenentwintig euro en 

negenenveertig cent (€ 329,49); 

- rioolbelasting: éénhonderdzeventien euro en achtenveertig cent (€ 117,48); 

en 

- waterschapslasten: éénhonderdnegenendertig euro en vijftien cent 

(€ 139,15). 

Eventuele achterstallige en lopende eigenaarslaten komen niet voor rekening van 

de koper. 

3.2 fiscaal 

Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen 

omzetbelasting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 

3.3 aanvulling op de AVVE